
 
GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO  

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA  
 

ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO (APÓS RECURSOS) 
CONCURSO PÚBLICO – SEGEP-MA - AGENTE PENITENCIÁRIO 

 
1. Relação definitiva de candidatos que tiveram seus pedidos de isenção do pagamento da taxa de 
inscrição deferidos (após recursos), na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em 
ordem alfabética. 
 

Inscrição Nome 

291000738 Aderlane Barros de Andrade 

291000337 Antonio Webison Dos Santos Souza 

291000214 Danielly Pereira de Araujo 

291000573 Dheferson Pinheiro Sa 

291000211 Dorilene Assunção Melo 

291000143 Franklin de Sousa Almeida 

291000490 Jhemyson Francisco Costa Silva 

291000270 Leonardo Jose Teixeira Ericeia 

291000103 Letícya Lucas Gomes Pereira Santos 

291000658 Marco Antonio Viana Da Fonseca 

291000174 Wilson Maia Filho 

  
2. Relação definitiva de candidatos que tiveram seus pedidos de isenção do pagamento da taxa de 
inscrição indeferidos (após recursos), na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em 
ordem alfabética e motivo do indeferimento. 
 

Inscrição Nome Motivo 

291000559 Adriano Da Silva Sousa O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000124 Ana Keila Araujo Lima Mendes 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000179 Antonelson Diogo Oliveira O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído. 

291000171 Diocelio Rodrigues Siqueira 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000274 Ederaldo De Barros Santos O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

291000557 Edilma Oliveira Dos Santos 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000175 Eraldo Santos Da Silva 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000489 Erinelma Gomes Da Silva 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000677 Jackson Ferreira Abreu 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000675 João Batista Costa Filho 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000419 Johnata De Jesus Castro Reis 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000065 Josemi Jose Da Silva Nascimento 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000366 Marcelo Lima De Aragao 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000178 Marcos Martins De Carvalho O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000094 Paulo Henrique Lucio 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000694 Sheila Vieira De Sousa 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000227 Wanderluci Rocha Ribeiro 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000208 Wherlem De Jesus Costa O NIS é inválido 
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